Autorowi tłumaczenia niestety zabrakło wiedzy na temat *ludi saeculares* i *ludi Tarentini*. Umieszczając w tabeli kolumnę „rok według innych źródeł”, pominął datowanie pierwszych igrzysk na czwarty konsulat Publiusza Waleriusza Publikoli i drugi Tytusa Lukrecjusza Tricipitusa — 250 AUC/504 p.n.e.²⁹,

²²H. Erkell, *Ludi saeculares und ludi Latini saeculares. Ein Beitrag zur römischen Theatergeschichte und Religionsgeschichte*, *Eranos* 67, 1969, s. 166–174; F. Barnabei, *I commentari dei ludi secolari Augustei e Severiani scoperti in Roma sulla sponda del Tevere presso S.